┇

共同組合贐¶琨琨偏

! ! ! 犢O斃０迩Ⓜ貢Ⓜ満腔延晝帆貢豪貢貢况ヶ沸砿’詹椪諦行欄溝

鵠襭憎貢慎グ膃驟行考広肱

! 犢O斃０迩Ⓜ貢Ⓜ満腔延晝帆貢豪貢貢况ヶ沸砿’詹椪諦行欄溝鵠襭憎珙霸

癩琨瑄朮犢O斃襭憎¶琰琤偏珩貢慎グ惚膃驟溝鵠襭憎惚迩5貢国康行巵濠鵠

豪貢膏溝鵠午!

!

霸癩琬琱朮琬蠻琬琹荳糶頓!

!

犢O斃憎! 都! 袍! 泗! 赶!

!

!

糶贐弴譿!

!

! 梗貢贐惚糶頓溝鵠貢購伍０迩Ⓜ貢Ⓜ満腔延晝帆貢豪貢行徙浩肱腑61溝鵠况

ヶ沸砿’詹椪諦貢彦薙沸砿况ヶ貢受惚蕚ブ行溝鵠紅濠伍襭憎迩ヱ行Y巵溝鵠

征慌行考広肱與喋惚ネ康氣P控巷鵠拘穀腔巷鵠午!

１

愛西市条例第１１号

愛西市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する

条例の一部を改正する条例

愛西市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例（平

成１７年愛西市条例第４０号）の一部を次のように改正する。

 別表を次のように改める。

別表（第２条関係）

区分 報酬の額

教育委員会

委員長 月額  50,000 円

委員 月額  40,000 円

選挙管理委員会

委員長 日額   6,800 円

委員 日額   6,500 円

監査委員

一般選出(識見者) 月額  60,000 円

議会選出 月額  30,000 円

公平委員会

委員長 日額   6,800 円

委員 日額   6,500 円

農業委員会

会長 月額 35,000 円

副会長 月額 28,000 円

委員 月額 25,000 円

固定資産評価審査委員会

委員長 日額   6,800 円

委員 日額   6,500 円

２

介護認定審査会（審査件数 25 件以下）

委員長 日額  22,000 円

委員 日額  19,000 円

同上（審査件数 25件を超え 35件以下）

委員長 日額  24,000 円

委員 日額  21,000 円

障害者総合支援審査会

委員長 日額  22,000 円

委員 日額  19,000 円

投票所の投票管理者 日額  12,700 円

期日前投票所の投票管理者 日額  11,200 円

開票管理者 日額  10,700 円

選挙長 日額  10,700 円

投票所の投票立会人 日額  10,800 円

期日前投票所の投票立会人 日額   9,600 円

開票立会人 日額   8,900 円

選挙立会人 日額   8,900 円

総代 年額  81,600 円

非常勤消防団員

団長 年額 320,000 円

副団長 年額 260,000 円

分団長 年額 120,000 円

副分団長 年額  65,000 円

班長 年額  55,000 円

団員 年額  45,000 円

社会教育委員 日額   6,500 円

スポーツ推進委員 月額   6,500 円

特別職報酬等審議会 会長（委員長）日額   6,800 円

総代連絡調整会議 委員     日額   6,500 円

３

情報公開審査会

国民保護協議会

総合計画審議会

行政改革推進委員会

民生委員推薦会

国民健康保険運営協議会

防災会議

都市計画審議会

学校給食運営委員会

青少年問題協議会

文化財保護審議会

図書館協議会

国民健康保険八開診療所顧問医師 月額 450,000 円

保育園医 年額 一園当たり 190,000 円

 加算 園児一人当たり 270 円

保育園歯科医 年額 一園当たり 163,100 円

 加算 園児一人当たり 270 円

保育園眼科医 年額 一園当たり 147,500 円

 加算 園児一人当たり 140 円

福祉事務所嘱託医 月額  80,000 円

学校医 年額 一校当たり 190,000 円

 加算 児童生徒一人当たり 270 円

    教職員一人当たり  570 円

学校歯科医 年額 一校当たり 163,100 円

 加算 児童生徒一人当たり 270 円

学校眼科医 年額 地区当たり 147,500 円

 加算 児童生徒一人当たり 140 円

学校薬剤師 年額 一校当たり  91,700 円

交通安全指導員 月額  75,000 円

４

母子保健推進員 月額   2,600 円

消費生活相談員 日額   6,500 円

臨時又は非常勤の顧問、調査員、嘱託

員及びこれらの者に準ずる者

月額 290,000 円の範囲内において市長が定

める額

備考  投票所の投票立会人及び期日前投票所の投票立会人の立会

い時間が、当該立会いをした選挙の投票時間に満たないときの

投票所の投票立会人及び期日前投票所の投票立会人の報酬の

額は、この表に定める報酬の額に２分の１を乗じて得た額とす

る。

附 則

（施行期日）

１ この条例は、平成２５年４月１日から施行する。

（愛西市総代の設置に関する条例の一部改正）

２ 愛西市総代の設置に関する条例（平成２１年愛西市条例第１号）の一部

を次のように改正する。

  第８条を次のように改める。

  （報酬）

 第８条 総代の報酬は、愛西市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費

用弁償に関する条例（平成１７年愛西市条例第４０号）の規定を適用す

る。

（愛西市消防団条例の一部改正）

３ 愛西市消防団条例（平成１７年愛西市条例第１４４号）の一部を次のよ

うに改正する。

  第１５条を次のように改める。

（報酬）

 第１５条 団員の報酬は、愛西市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び

費用弁償に関する条例（平成１７年愛西市条例第４０号）の規定を適用

する。

  別表を削る。